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R.b. 

 

PREDMET NABAVKE 

 

ŠIFRA 

JRJN 

 

Vrijednost 

Okvirnog 

sporazuma/ 

ugovora 

 2020.godina bez 

PDV-a 

 

Procijenjena vrijednost  

Okvirnog sporazuma 

/ugovora bez PDV-a za 

2021 godinu 

 

Procijenjena 

vrijednost 

Okvirnog 

sporazuma 

/ugovora  sa 

PDV-om za 2021. 

godinu 

 

Okvirno vrijeme 

pokretanja 

postupka 

 

Vrsta 

postupka 

 

Izvor 

finansiranja 

 

 

NAPOMENA 

 

UKUPNO: ROBE + USLUGE + RADOVI + ROBE I USLUGE 

IZUZETE IZ REŽIMA JAVNIH NABAVKI 

 

2.146.123,68 KM 

 

6.593.633 KM 

 

7.714.550,61 KM 

 

ROBE 

 

 

 

 

1.902.113,30 KM 

 

2.858.000,00 KM 

 

3.343.860,00 KM 

 

 

 

01/21 

 

Nabavka i isporuka repromaterijala u 

ratarstvu po lotovima 

 

 

 

03000000-1 

 

 

 

197.773,40 KM 

 

200.000,00 KM 

 

234.000,00 KM 

 

Januar/21 

 

1 

 

Vlastiti izvor 

 

 

02/21 

 

Nabavka i isporuka goriva (eurodizel) 

 

 

09134200-9 

 

122.434,00 KM 

 

180.000,00 KM 

 

210.600,00 KM 

 

Februar/21 

 

1 

 

Vlastiti izvor 

 

 

03/21 

 

 

Nabavka i isporuka ulja i maziva po 

lotovima 

 

 

09211100-2 

 

5.000,00 KM 

 

6.000,00 KM 

 

7.020,00 KM 

 

Januar/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

 

04/21 

 

 

Nabavka i isporuka mliječne zamjenice 

za telad 

 

 

 

15511700-0 

 

 

32.200,00 KM 

 

 

33.000,00 KM 

 

 

38.610,00 KM 

 

 

 

Oktobar/21 

 

 

2 

 

Vlastiti izvor 

 

 

05/21 

 

Nabavka baliranog sijena i slame po 

lotovima 

 

 

15710000-8 

 

122.000,00 KM 

 

270.000,00 KM 

 

315.900,00 KM 

 

Februar/21 

 

1 

 

Vlastiti izvor 

 

 

 

06/21 

 

Nabavka sirovina (kukuruz u 

zrnu,ječam, sojina sačma, pšenica, 

suncokretova sačma .) 

 

 

15710000-8 

 

525.800,00 KM 

 

530.000,00 KM 

 

620.100,00 KM 

 

Juni/21 

 

1 

 

Vlasiti 

/alternativni 

izvor 

 

Postoji mogućnost da se 

cjelokupna ili dio sredstva 

obezbijede od strane 

Opština ili Kantona. 
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07/21 

 

Nabavka i isporuka lucerkine sjenaže 

 

15710000-8 

 

6.000,00 

 

6.000,00 KM 

 

7.020,00 KM 

 

April/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

08/21 

 

 

Nabavka i isporuka koncentrovane 

smjese za muzne krave, junad i telad  

 

15710000-8 

 

499.900,00 KM 

 

510.000,00 KM 

 

596.700,00 KM 

 

Juli/21 

 

1 

 

Vlastiti izvor 

Koncentrovana smjesa je 

planirana, iako postoji 

velika mogućnost da se 

neće koristiti, ili da će se 

koristiti u znatno manjim 

količinama i iznosima nego 

planiranim, jer je 

uspostavljena vlastita 

mješaona koncentrovane 

smjese. 

 

 

09/21 

 

 

Nabavka i isporuka mineralno- 

vitaminskih dodataka kao dodatak 

koncentrovanoj smjesi po lotovima 

 

 

 

33616000-1 

 

 

 

64.567,00 KM 

 

 

 

 

80.000,00 KM 

 

 

 

93.600,00 KM 

 

 

 

April/21 

 

 

 

1 

 

 

 

Vlastiti izvor 

U 2021.godini planirana je 

nabavka vitaminsko- 

mineralnih dodataka u vidu 

rumenzasticene 

formulacije omega-6  

masnih kiselina, koji 

povećavaju mliječnost, 

poboljšavaju metabolitički 

status- zdravlje krava i 

plodnost (Lutrell ili 

ekvivalent). 

Također je planirana 

nabavka Anti-ket   gotove 

smješe sa protektovanim 

metioninom i vitaminima  

za prevenciju ketoze, 

acidoze i balansa 

metaboličkog statusa grla. 

U Planu nabavki su 

navedene optimalne 

količine za nabavku koje 

će se realizirati u skladu 

sa objektivnim 

mogućnostima i 

zaključenim Okvirnim 

sporazumom. 
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10/21 

 

Nabavka i isporuka travne sjenaže 

 

15710000-8 

 

6.000,00 KM 

 

6.000,00 KM 

 

7.020,00 KM 

 

April/21 

 

3 

  

 

11/21 

 

Nabavka i isporuka stočne soli 

 

14400000-5 

 

1.000,00 KM 

 

2.000,00 KM 

 

2.340,00 KM 

 

Februar/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

12/21 

 

Nabavka prostirke za životinje 

(piljevina) 

 

03417100-7 

 

5.000,00 KM 

 

6.000,00 KM 

 

7.020,00 KM 

 

Mart/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

13/21 

 

Zaštitni pokrivač za silažu sa 

podfolijama 

 

44112500-3 

 

4.927,87 KM 

 

6.000,00 KM 

 

7.020,00 KM 

 

Juli/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

14/21 

 

Nabavka i isporuka lijekova za 

održavanje zdravstvenog stanja po 

lotovima 

 

33690000-3 

 

96.840,85 KM 

 

80.000,00 KM 

 

93.600,00 KM 

 

Januar/21 

 

1 

 

Vlastiti izvor 

 

 

15/21 

 

Nabavka i isporuka pivskog tropa 

 

15962000-9 

 

56.000,00 KM 

 

70.000,00 KM 

 

 

81.900,00 KM 

 

Januar/21 

 

1 

 

Vlastiti izvor 

 

 

16/21 

 

Nabavka i isporuka kancelarijskog 

materijala 

 

 

22800000-8 

 

3.472,48 KM 

 

4.000,00 KM 

 

4.680,00 KM 

 

Januar/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

17/21 

 

Nabavka i isporuka kompjuterske 

opreme 

 

30200000-1 

 

2.000,00 KM 

 

6.000,00 KM 

 

7.020,00 KM 

 

Maj/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

18/21 

 

Nabavka i isporuka rezervnih dijelova 

za opremu u stočarstvu 

 

34913000-0 

 

22.998,50 KM 

 

25.000,00 KM 

 

29.250,00 KM 

 

Februar/21 

 

2 

 

Vlastiti izvor 
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19/21 

 

Nabavka i isporuka dezinfekcionih 

sredstava za mužu 

 

33191000-5 

 

2.659,71 KM 

 

5.000,00 KM 

 

5.850,00 KM 

 

Januar/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

20/21 

 

Nabavka i isporuka rezervnih dijelova 

za mehanizaciju u ratarstvu po 

lotovima  

 

34000000-7 

 

 

82.512,98 KM 

 

80.000,00 KM 

 

93.600,00 KM 

 

Februar/21 

 

1 

 

Vlastiti izvor 

 

 

21/21 

 

Nabavka i isporuka guma (traktorske, 

kamionske, gume za prikolice i sl.) 

 

34000000-7 

 

15.748,00 

 

15.000,00 

 

17.550,00 

 

Mart/21 

 

2 

 

Vlastiti izvor 

 

 

22/21 

 

Nabavka i isporuka autodijelova 

 

34000000-7 

 

 

5.970,00 KM 

 

6.000,00 KM 

 

7.020,00 KM 

 

April/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

23/21 

 

Nabavka i isporuka sredstava za 

čišćenje u mljekari  

 

33191000-5 

 

6.191,00 KM 

 

6.000,00 KM 

 

7.020,00 KM 

 

Januar/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

 

24/21 

 

Nabavka sredstava za čišćenje u 

upravnoj zgradi 

 

44110000-4 

 

1.638,00 KM 

 

2.000,00 KM 

 

2.340,00 KM 

 

 

Februar/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

25/21 

 

Nabavka i isporuka P.P. veziva za 

sijeno tip 800 

 

39541110-0 

 

2.565,00 KM 

 

6.000,00 KM 

 

7.020,00 KM 

 

Juni/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

26/21 

 

Nabavka  kamiona sa prikolicom 

 

34224100-4 

 

- 

 

150.000,00 KM 

 

175.500,00 KM 

 

Juli/21 

 

1 

 

Vlastiti/ 

alternativni  

izvor 
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27/21 

 

Nabavka višenamjenskog traktora 200 

KS 

 

34224100-4 

 

- 

 

200.000,00 KM 

 

234.000,00 KM 

 

August/21 

 

1 

 

Vlastiti/ 

alternativni  

izvor 

 

 

28/21 

 

Nabavka traktora 100 KS 

 

34224100-4 

 

- 

 

100.000,00 KM 

 

117.000,00 KM 

 

Juni/21 

 

1 

 

Vlastiti/ 

alternativni  

izvor 

 

 

29/21 

 

Nabavka i isporuka sjetvospremača 

 

34224100-4 

 

- 

 

15.000,00 KM 

 

17.550,00 KM 

 

Juni/21 

 

2 

 

Vlastiti/ 

alternativni  

izvor 

 

 

30/21 

 

Nabavka roto-kosačice, 2 komada 

 

34224100-4 

 

- 

 

6.000,00 KM 

 

7.020,00 KM 

 

Maj/21 

 

3 

 

Vlastiti/  

alternativni  

izvor 

 

 

31/21 

 

Nabavka i isporuka prevrtača sijena 

 

34224100-4 

 

- 

 

10.000,00 KM 

 

11.700,00 KM 

 

Juni/21 

 

2 

 

Vlastiti/  

alternativni  

izvor 

 

 

32/21 

 

Nabavka i isporuka omotača bala 

 

34224100-4 

 

- 

 

10.000,00 KM 

 

11.700,00 KM 

 

Juli/21 

 

2 

 

Vlastiti/  

alternativni  

izvor 

 

 

33/21 

 

Nabavka elektromaterijala 

 

31710000-6 

 

3.714,51 KM 

 

5.000,00 KM 

 

5.850,00 KM 

 

Februar/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

34/21 

 

Nabavka materijala za hidrantsku 

mrežu 

 

98390000-3 

 

- 

 

2.000,00 KM 

 

2.340,00 KM 

 

April/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 
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35/21 

 

Nabavka i ugradnja ležišta u štalama 

 

45000000-7 

 

5.200,00 

 

80.000,00 KM 

 

93.600,00 KM 

 

Maj/21 

 

1 

 

Vlastiti/ 

alternativni 

izvori 

 

 

36/21 

 

Nabavka i ugradnja stolarije na 

upravnoj zgradi,portirnoj kućici i kućici 

za poslovođe 

 

44220000-8 

 

- 

 

6.000, 00 KM 

 

7.020,00 KM 

 

Februar/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

37/21 

 

Nabavka i isporuka agregata 

 

34224100-4 

 

 

- 

 

30.000,00 KM 

 

35.100,00 KM 

 

Juli/21 

 

2 

 

Vlastiti izvor 

 

 

38/21 

 
Nabavka i isporuka mikser prikolice 

 
34224100-4 

 
- 

 
60.000,00 KM 

 
70.200,00 KM 

 
Mart/21 

 
1 

 
Vlastiti izvor 

 

 

39/21 

 
Nabavka i isporuka terenskog vozila 

 
34224100-4 

 
- 

 
20.000,00 KM 

 
23.400,00 KM 

 
April/21 

 
2 

 
Vlastiti izvor 

 

 

40/21 

 
Nabavka i isporuka alata 

 
42650000-7 

 
- 

 
6.000,00 KM 

 
7.020,00 KM 

 
Juli/21 

 
3 

 
Vlastiti izvor 

 

 

41/21 

 
Nabavka sitnog inventara po lotovima 

 
16000000-5 

 
1.000,00 KM 

 
6.000,00 KM 

 
7.020,00 KM 

 
Mart/21 

 
3 

 
Vlastiti izvor 

 

 

42/21 

 
Pomoćni materijal u radionici i materijal 
za sitne popravke 

 
16000000-5 

 
1.000,00 KM 

 
6.000,00 KM 

 
7.020,00 

 
Mart/21 

 
3 

 
Vlastiti izvor 
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43/21 

 
Nabavka i isporuka travno djetelinske 
smjese 

 
15710000-8 

 
0,00 KM 

 
6.000,00 KM 

 
7.020,00 KM 

 
August/21 

 
1 

 
Vlastiti izvor 

 

 

USLUGE 

 

 

 

129.386,41 KM 

 

209.500,00 KM 

 

245.115,00 KM 

 

44/21 

 

Usluge osiguranja osnovnog stada 

vozila od autoodgovornosti, objekata i 

osiguranje radnika po lotovima 

 

66515000-3 

 

77.826,61 KM 

 

80.000,00 KM 

 

93.600,00 KM 

 

 

 

April/21 

 

1 

 

Vlastiti izvor 

 

 

45/21 

 

Usluge fizičko-hemijske i mikrobiološke 

analize hraniva na farmi 

 

98390000-3 

 

1.280,00 KM 

 

2.500,00 KM 

 

2.925,00 KM 

 

Mart/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

46/21 

 

Usluge tehničkog pregleda vozila 

 

71632000-7 

 

998,80 KM 

 

6.000, 00  KM 

 

 

7.020, 00 KM 

 

Januar/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

47/21 

 

Usluge iz oblasti poslova zaštite na 

radu i protivpožarne zaštite, upotrebne 

dozvole po lotovima 

 

98390000-3 

 

4.800,00 KM 

 

6.000,00 KM 

 

7.020,00 KM 

 

 

Juli/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

48/21 

 

Usluge selekcijskog uzorkovanja 

mlijeka i 2x mjesečna analiza zbirnog 

mlijeka 

 

98390000-3 

 

4.635,00 KM 

 

6.000,00 KM 

 

7.020,00 KM 

 

 

Januar/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

49/21 

 

Usluge ispitivanja otpadnih voda 

 

98390000-3 

 

2.400,00 KM 

 

2.500,00 KM 

 

2.925,00 KM 

 

Oktobar/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

50/21 

 

Usluge fizičko-hemijske analize vode i 

mikrobiološke analize vode 

 

98390000-3 

 

740,00 KM 

 

1.000,00 KM 

 

1.170,00 KM 

 

Oktobar/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 
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51/21 

 

Usluge sanitarnih pregleda rdnika 

 

98390000-3 

 

2.000,00 KM 

 

2.000,00 KM 

 

2.340,00 KM 

 

Oktobar/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

52/21 

 

Usluge izrade predmjera, predračuna 

projekata 

 

98390000-3 

 

0,00 KM 

 

20.000,00 KM 

 

 

23.400,00 KM 

 

Juli/21 

 

2 

 

Vlastiti izvor 

 

 

 

53/21 

 

 

Usluge obdukcije leševa 

 

 

90512000-9 

 

 

0,00 KM 

 

 

 

20.000,00 KM 

 

 

23.400,00 KM 

 

 

Januar/21 

 

 

2 

 

 

Vlastiti izvor 

Predmetna usluga je 

počela sa realizacijom u 

2017.godini i to od VI 

mjeseca, tako da je u cilju 

kontinuiteta realizcaije ove 

inspekcijske mjere istu 

potrebno planirati na nivou 

čitave 2020.godine što 

povećava procijenjenu 

vrijednost nabavke na 

godišnjem nivou. 

 

54/21 

 

Usluge servisiranja priključnih mašina 

 

98390000-3 

 

1.928,00 KM 

 

3.000,00 KM 

 

3.510,00 KM 

 

April/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

55/21 

 

Revizorske usluge 

 

79212000-3 

 

10.000,00 KM 

 

10.000,00 KM 

 

11.700,00 KM 

 

 

Januar/21 

 

2 

 

Vlastiti izvor 

 

 

56/21 

 

 Advokatske usluge 

 

79100000-5 

 

4.000,00 KM 

 

 

5.000,00 KM 

 

5.850,00 KM 

 

 

 

Novembar/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

57/21 

 

Usluge servisiranja opreme u 

stočarstvu 

 

98390000-3 

 

5.850,00 KM 

 

6.000,00 KM 

 

7.020,00 KM 

 

Februar/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 
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58/21 

 

Usluge servisiranja traktora i kombajna 

 

98390000-3 

 

3.398,00 KM 

 

6.000,00 KM 

 

7.020,00 KM 

 

Juni/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

59/21 

 

Usluge servisiranja mehanizacije u 

stočarstvu 

 

98390000-3 

 

0,00 KM 

 

6.000,00 KM 

 

 

 

7.020,00 KM 

 
Juni/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

60/21 

 

Usluge sevisiranja rashladnih uređaja 

 

98390000-3 

 

0,00 KM 

 

6.000,00 KM 

 

7.020,00 KM 

 
Juni/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

61/21 

 

Usluge uspostavljanja finansijskog 

upravljanja i kontrole-FUK 

 

98390000-3 

 

0,00 KM 

 

6.000,00 KM 

 

7.020,00 KM 

 
Juni/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

62/21 

 

Usluge tokarenja 

 

98390000-3 

 

4.000,00 

 

4.000,00 KM 

 

4.680,00 KM 

 

Februar/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

63/21 

 

Usluge održavanja web adrese i 

kompjuterske usluge 

 

72000000-5 

 

720,00 KM 

 

1.000,00 KM 

 

1.170,00 KM 

 

Januar/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

 

64/21 

 

Usluge interneta 

 

98390000-3 

 

1.260,00 KM 

 

1.500, 00 KM 

 

1.755,00 KM 

 

Januar/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

65/21 

 

Usluge geološkog nadzora 

 

98390000-3 

 

5.950,00 KM 

 

4.000,00 

 

4.680,00 

 

Mart/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 
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66/21 

 

Nabavka i isporuka HTZ opreme 

 

98390000-3 

 

0,00 KM 

 

6.000,00 KM 

 

7.020,00 KM 

 

April/21 

 

3 

 

Vlastiti izvor 

 

 

Nabavke ROBA I USLUGA izuzetih iz režima 

javnih nabavki  

 

 

 

108.623,97 

 

109.000,00 

 

127.530,00 

 

 

 

67/21 

 

Nabavka električne energije 

 

- 

 

83.390,67 KM  

 

80.000,00 KM 

 

93.600,00 KM 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

68/21 

 

Nabavka plina 

 

- 

 

4.550,00 KM  

 

 

7.000,00 KM 

 

8.190,00 KM 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

69/21 

 

Nabavka vode 

 

- 

 

699,70 KM 

 

2.000,00 KM 

 

2.340,00 KM 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

70/21  

 

Usluge neškodljivog odvoženja leševa 

(kafilerija) 

 

90512000-9 

 

19.983,60 KM 

 

20.000, 00 KM 

 

23.400 00 KM 

 

 

II/20 

 

 

 

 

Vlastiti izvor 

 

                          

 

RADOVI 

 

 

 

6.000,00 KM 

 

3.417.133 KM 

 

3.998.045,61 KM 

 

 

 

71/21 

 

Građevinski radovi na rekonstrukciji 

upravne zgrade i pomoćnih zgrada za 

smještaj radnika 

 

45000000-7 

 

6.000,00 KM 

 

40.000,00  KM 

 

 

46.800,00  KM 

 

X/20 

 

2 

 

Vlastiti izvor 
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72/21 

 

Sanacija silosa /3 silosa/ 

 

 

45000000-7 

 

0,00 KM 

 

150.000,00 KM 

 

175.500,00 KM 

 

 

VII/20 

 

1 

 

Vlastiti/ 

Alternativni 

izvor 

 

 

73/21 

 

Rekonstrukcija vodovodne mreže u 

proizvodnim objektima 

 

45000000-7 

 

0,00 KM 

 

10.000 KM 

 

11.700 KM 

 

VII/20 

 

2 

 

Vlastiti/ 

alternativni  

izvor 

 

 

74/21 

 

Izgradnja mreže odvođenja 

tehnoloških, otpadnih i oborinskih voda 

i izgradnja/ugradnja prečistača 

otpadnih voda sa farme krava po 

lotovima 

 

45000000-7 

 

0,00 KM 

 

300.000,00 KM 

 

351.000,00 KM 

 

III/20 

 

1 

 

Vlastiti i 

alternativni 

izvor 

 

 

75/21 

 

Uspostava sistema navodnjavanja 

„kap po kap“ 

 

45000000-7 

 

0,00 KM 

 

217.133,00 

 

254.045,61 

 

V/20 

 

1 

 

Vlastiti i 

alternativni 

izvor 

 

 

76/21 

 

Uspostavljanje sistema slobodnog 

držanja grla (stoke) po lotovima 

 
45000000-7 

 

0,00 KM 

 

1.500.000,00 KM 

 

1.755.000,00 KM 

 

IX/20 

 

1 

 

Alternativni 

izvor 

 

 

77/21 

 

Rekonstrukcija štalskih i drugih 

objekata na farmi 

 
45000000-7 

 

0,00 KM 

 

1.200.000,00 KM 

 

1.404.000,00 KM 

 

VIII/20 

 

1 

 

Alternativni 

izvor 

 

 
 
 
NAPOMENE: 
 
1.Uprava preduzeća ovlaštena je u slučaju prekoračenja procijenjene vrijednosti nabavke dodijeliti ugovor za prekoračenja do najviše 20% u odnosu na procijenjenu vrijednost nabavke. 
2.Za prekoračenja preko 20% u odnosu na procijenjenu vrijednost nabavke a najviše do 50% procijenjene vrijednosti za Okvirne sporazume/ugovore vrijednosti preko 50.000, 00 KM Upravi saglasnost 
za dodjelu Okvirnog sporazuma/ugovora daje Nadzorni odbor preduzeća. 
3. Za prekoračenja preko 50% u odnosu na procijenjenu vrijednost nabavke za Okvirne sporazume/ugovore vrijednosti preko 50.000, 00 KM Upravi saglasnost za dodjelu Okvirnog 
sporazuma/ugovora daje Skupština preduzeća izmjenama i dopunama Plana poslovanja za 2020.godinu i Plana javnih nabavki za 2020.godinu. 
4. Shodno važećim propisima Agencije za javne nabavke, 100% nabavki iz gornje tabele bit će sprovedeno putem e-aukcije, a u skladu sa Pravilnikom o uslovima i načinu korištenja e aukcije 
(„Službeni glasnik BiH“ br.66/16). 
5. Ostale odluke do 1.000,00 KM koje nisu obuhvaćene ovim Planom, na prijedlog rukovodilaca službi i po potrebi donosi i potpisuje direktor ili izvršni direktori Preduzeća 
 



PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2021.GODINU 

13 | P a g e  

 

 

                                                                             
 

DIREKTNI SPORAZUM/VRIJEDNOST NABAVKE DO 1.000,00 KM NA GODIŠNJEM NIVOU ZA 2021.GODINU, 
KOJA SE U SKLADU SA ZAKONOM O JAVNIM NABAVKAMA REGULIŠE DONOŠENJEM ODLUKE, A NE 

SPROVOĐENJEM POSTUPKA. 
 

 
 

R.B. 

 
 

NAZIV ODLUKE 

1. Nabavka materijala za reparaciju vodovodne mreže u krugu farme 

2. Nabavka materijala za mehaničarsku radionicu 

3. Nabavka stočne krede 

4. Nabavka usluga objavljivanja u dnevnim novinama i službenim glasilima 

 

5. Nabavka namjenskih sredtava/uređaja za poljoprivrednu proizvodnju 

6. Nabavka usluga pranja saobraćajnica 

7. Nabavka materijala za održavanbje objekata na farmi 

8. Nabavka usluga parkiranja 

9. Nabavka hlora 

10. Nabavka usluga kopiranja 

11. Nabavka usluga specijalne obrade mašinskih elemenata 

12. Reprezentacija 

13. Nabavka sudske i administartivne takse 

14. Nabavka sode bikarbone 

15. Nabavka usluga obavljanja urin testa 

16. Nabavka usluga specijalne obrade mašinskih elemenata (obrada glave motora, cilindara, hidrauličnih 
cilindara, kočionih obloga i sl.) 

17. Nabavka sitnog potrošnog materijala za mehaničarsku radionicu (elektrode, brusne ploče i sl.) 

18. Nabavka paste za obezrožavanje teladi 

19. Usluge putarine 
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20. Nabavka materijala za krećenje 

21. Nabavka materijala za sitne popravke 

22. PTT usluge (poštarina) 

23. Vulkanizerske usluge 

24. Nabavka zaštitne opreme(rukavice, maske i sl.) 

25. Usluge prevoza 

 
LEGENDA: 
 
R.B. Redni broj nabavke označava interni broj konkretnog postupka nabavke. 
 
Predmet nabavke: Opisan predmet nabavke za koju se sprovodi konkretan postupak. 
 
Procijenjena vrijednost: Unijeta ukupna procijenjena vrijednost nabavke bez PDV-a 
 
Vrste postupka:  
 

1. Otvoreni postupak 

2. Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda 

3. Direktni sporazum 

4. Postupak posebnog režima 

Okvirno vrijeme pokretanja postupka: Naveden mjesec pokretanja postupka. 

PREDSJEDAVAJUĆI UPRAVE PREDUZEĆA 
V.D. DIREKTORA 

 
  
 
 


